
COMUNE DI NORCIA
Provincia di Perugia

Premesso che con:

Delibera n° 140 del 28.11.2016esecutiva ai sensi di legge, veniva-

approvato lo schema di convenzione per la gestione del servizio di
tesoreria del Comune di Norcia per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2021;
Determinazione del Responsabile del Servizio n° 89 del06.12.2016 si-

è provveduto ad approvare il bando di gara per l’affidamento del servizio
di Tesoreria nominando la commissione di gara;

Visto il verbale di gara redatto in data 29.12.2016 agli atti dell'Ufficio
Economico Finanziario.

Visto che dal predetto verbale risulta che è stata presentata una sola offerta da
parte della Banca di Credito Cooperativo di Spello e Bettona Soc. Cooperativa
di Spello;

Visto che la Bancadi Credito Cooperativo di Spetto e Bettona è risultata
aggiudicataria, in via provvisoria, della gara per l’affidamento del servizio di
tesoreria comunale del Comune di Norcia per il periodo 01.01.2017 –
31.12.2021;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

Di approvare le risultanze del verbale di gara del 29.12.2016 redatto dalla1.
apposita commissione di gara relativo all'affidamento del Servizio di
Tesoreria Comunale, depositato agli atti dell'Ufficio Finanziario.
Di dare atto che la Bancadi Credito Cooperativo di Spello e Bettona Soc.2.
Cooperativa di Spello è risultata aggiudicataria, in via provvisoria, della
gara per l’affidamento del servizio di tesoreria del Comune di Norcia per
il periodo 01.01.2017 – 31.12.2021;

n.   95

del 29-12-2016

Oggetto: Approvazione verbale di gara per l'affidamento del servizio
di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2017
-31.12.2021 CIG: ZDAIC77837. Aggiudicazione provvisoria

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA N. 95 del 29-12-2016    Pagina 1 di 2

COPIA
DETERMINAZIONE

AREA ECONOMICO FINANZIARIA



Di dare atto altresì che si provvederà all’aggiudicazione definitiva della3.
gara al termine delle opportune verifiche di Legge;
Di disporre la proroga tecnica  del servizio di Tesoreria con la Banca4.
Intesanpaolo nelle more dell'aggiudicazione definitiva.

ATTESTA
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.
147-bis del D. Lgs 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile dell’Area
F.to  LORETTA MARUCCI

Per copia conforme all’originale

Norcia, lì Il Responsabile dell’Area
 LORETTA MARUCCI

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio – sito web istituzionale di
questo comune, accessibile al pubblico, dal    30-01-2017  al  14-02-2017  (art. 32 comma 1 della L.
18/06/2009, n. 69).

Il Responsabile dell’Area
F.to  LORETTA MARUCCI

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA N. 95 del 29-12-2016    Pagina 2 di 2


